様式第４号（第８条関係）
平戸市再資源化推進交付金交付申請書兼請求書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
　平戸市長　様
                                 団　体　名
　　 代表者住所　〒
　  氏     名                      ㊞

  平戸市再資源化推進交付金交付要綱第８条の規定により、次のとおり交付金の交付を申請します。なお、交付金確定の上は下欄の口座に振り込まれるよう請求いたします。
	    実 施 日
	平成　  年  　月　  日（平成　  年度　第  　回分）

	回収

実績
	古紙類

 eq \o\ad(新　聞,　　　　　　)

	ｋｇ

	 eq \o\ad(雑　　誌,　　　　　　)

	ｋｇ

	 eq \o\ad(ﾀﾞﾝﾎﾞｰﾙ,　　　　　　　)

	ｋｇ

	その他古紙類

	ｋｇ

	古布類

	ｋｇ

	 びん類
	ﾘﾀｰﾅﾌﾞﾙびん

	本

	合計点数（古紙類＋びん類）
1kg又は1本を1点とする
	点

	 eq \o\ad(資源物回収引渡し実績証明書,　　　　　　　　　　　　　　　)
平成　　年　　月　　日
上記のとおり、正に回収したことを証明いたします。
回収事業者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　 名　称
代表者名　　　　　　　　　       　㊞

〇交付金の確定の上は、下記のとおり金融機関預金口座に振り込み願います。
	交付金額
[image: image1.wmf](10円未満切捨て)
	             円

	金融機関名
	支店名

	預金
種別
	１普通（総合口座を含む）

２当座
	口座番号
右詰めでご記入下さい

	口座
名義
	フリガナ

_1269238512.unknown